[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-
ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ГОРОДСКОЙ ОКРУГ МОЛОДЁЖНЫЙ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
24.05.2017г.          № 3/3

О публикации и назначении публичных слушаний по проекту новой редакции
Устава ЗАТО городской округ Молодежный Московской области

[bookmark: _GoBack]
Рассмотрев проект новой редакции Устава ЗАТО городской округ Молодежный Московской области в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Московской области от 11.06.2016 года № 60/2016-ОЗ «О сроке полномочий представительных органов муниципальных образований Московской области и порядке формирования представительных органов муниципальных районов Московской области, сроке полномочий и порядке избрания глав муниципальных образований Московской области»,  Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 23.06.2016г. № 182-ФЗ «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации», законом Российской Федерации от 14.07.1992г. № 3297-1 «О закрытом административно-территориальном образовании», Совет депутатов решил:

	1. Принять за основу представленный Администрацией ЗАТО городской округ Молодежный проект новой редакции Устава (текст прилагается).
2. В течение десяти дней с даты принятия настоящего решения официально опубликовать (обнародовать) проект новой редакции Устава, не позднее чем за 30 дней до дня рассмотрения вопроса о принятии Советом депутатов проекта новой редакции Устава ЗАТО городской округ Молодежный в информационном вестнике Администрации ЗАТО городской округ Молодежный «МОЛОДЕЖНЫЙ» и разместить на официальном информационном сайте ЗАТО городской округ Молодёжный (адрес сайта: http://www.zato-molod.ru) для обсуждения жителями городского округа Молодежный.
3.Определить, что предложения жителей городского округа по проекту новой редакции Устава подаются в рабочую группу в письменном виде (каб. № 112 в здании Администрации с 9.00. до 18.00 по рабочим дням). Предложения жителей принимаются до 18 часов 26.06.2017г. Порядок учета предложений и участия граждан в обсуждении  проекта новой редакции Устава осуществлять в соответствии с решением Совета депутатов ЗАТО городской округ Молодежный от 23.09.2014 г. № 10/4 «Об утверждении порядка учета предложений и участия граждан в обсуждении проекта Устава муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав ЗАТО городской округ Молодежный».
4. Назначить публичные слушания по проекту новой редакции Устава 27.06.2017 года в 17 часов в Зале заседаний Администрации ЗАТО городской округ Молодежный.
			5. Создать организационный комитет (рабочую группу) по проведению публичных слушаний в следующем составе:
-Дербенев Игорь Сергеевич, руководитель Администрации ЗАТО г.о. Молодежный;
-Квасова Оксана Викторовна, старший эксперт Администрации ЗАТО г.о. Молодежный;

-Гряник Елена Николаевна, начальник бюджетно-финансового отдела Администрации ЗАТО г.о. Молодежный;

- Данилов Вячеслав Геннадьевич, депутат Совета депутатов ЗАТО г.о. Молодежный;

-Книр Василий Иванович, депутат Совета депутатов ЗАТО г.о. Молодежный.

	6. Настоящее решение опубликовать в информационном вестнике Администрации ЗАТО городской округ Молодежный – «МОЛОДЕЖНЫЙ» и разместить на официальном информационном сайте городского округа Молодёжный (адрес сайта: http://www.zato-molod.ru).

Глава ЗАТО городской округ
Молодежный Московской области                                                  Туркова О.В.
image1.jpeg

image2.png